resignaruut iu manibus Roberti Rynd ballivi unum annuum redditum

decern mercarum annuatim de tota terra sua et loco habitacionis

jacente infra tenementum quondam Andree Bell patris sui inter terram

propriam ipsius Ade ex boreali et terram quondam Thome Purveance

ex australi
/ qui ballivus dedit sasinam huiusmodi annul redditus

Jacobo Lumly actornato et eo nomine Patricii Home de Polworth

militis et Helene Schaw domine de Dirlton sponse sue in coniuncta

iufeodacione sub reversione secundum tenorem contractus inter ipsum
dictum Patricium et dictum Adam initi et facti Testibus domino

Thoma Vchiltre capellano Willelmo Carribris Johanne Fauside et

Willelmo Thomson seriandis.

Eodem tempore protestabatur idem Adam Bel pro Reversione

secundum tenorem dicti contractus et quod non levaretur dictus annuus

redditus quousque terra sua in Dirlton fuerit e warda exonerata juxta
tenorem dicti contractus. f Dominus Patricius Home.

et Adam Bell.

ABSTRACT.

On 22nd June, the fifth hour after noon, Adam Bell and his spouse re-

signed in the hands of Robert Rynd, bailie, an annual rent of ten merks

yearly, from his whole land and place of habitation, lying within the tene-

ment of the late Andrew Bell his father, between his own proper land on the

north, and the land of the late Thomas Purveance on the south
;
which bailie

gave seizin of the same annual rent to James Lumly, attorney, and in name
of Patrick Home of Polworth, knight, and Helen Schaw, lady of Dirlton, his

spouse, in conjunct fee, under reversion, according to the tenor of a contract

begun and made between the said Sir Patrick and the said Adam.
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At the same time the said Adam Bel protested for reversion according
to the tenor of the said contract, and that the said annual rent should not be

levied until his land in Dirlton ho discharired from ward, according to the

tenor of the said contract.

CLV.

Fol. 33.
xxiij Junij bora x* ante merediem Robertus Rynd, testibus Jacobo

Wardlaw David Halen Jaspar Raukine James Mycbel and William

Tliomsone In presencia quorum Cutbbertus Lytil et Agnes eius sponsa

primo resignarunt terram in le Cowgait quondam Goddiskirk in le

Cougait in boreali parte eiusdem ut in protbogoUo ad annum vel nunc

contento Et dabatur sasina Niniano Goddiskirk filio quondam Joliannis

Goddiskirk ut priu.s habuit
/ Qui iterum resignavit et dabatur sasina

dicto Cuthberto Egneti Goddiskirk sponse sue et lieredibus inter ipsos